
TRAKŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL NEMOKAMOMAITINIMO MOKINIAMS DYDŽIŲ VIENAI DIENAI

VIENAMMOKINIUI PAGAL MOKINIŲ AMŽIAUS GRUPES
TVIRTINIMO

2025 m. sausio 24 d. Nr. V-7
Trakai

Vadovaudamasis Trakų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2025 m. sausio 12
dienos įsakymu Nr. P2E-4 „Dėl nemokamo maitinimo mokiniams dydžių vienai dienai vienam
mokiniui pagal mokinių amžiaus grupes tvirtinimo“,

t v i r t i n u Trakų gimnazijos nemokamo maitinimo mokiniams dydžių vienai dienai
vienam mokiniui pagal mokinių amžių:
1. Mokslo metų laikotarpiu vienai dienai vienam mokiniui:
Eil.
Nr.

Nemokamo maitinimo
rūšis

Vienos dienos norma vienam mokiniui (proc. BSI)*

Priešmokyklinio
ugdymo grupės

I–IV klasės V–XII klasės

BSI proc. Suma
eurais

BSI proc. Suma
eurais

BSI proc. Suma
eurais

1. Pusryčiai, pavakariai 2,5 1,75 2,5 1,75 2,5 1,75
2. Pietūs 4,1 2,87 4,8 3,36 5,0 3,50

2. Gimnazijoje organizuojamoje dieninėje vasaros poilsio stovykloje vienai dienai vienam mokiniui:
Eil.
Nr.

Nemokamo maitinimo
rūšis

Vienos dienos norma vienam mokiniui (proc. BSI)*

Priešmokyklinio
ugdymo grupės

I–IV klasės V–XII klasės

BSI proc. Suma
eurais

BSI
proc.

Suma
eurais

BSI proc. Suma
eurais

1. Pusryčiai 2,5 1,75 2,5 1,75 2,5 1,75
2. Pietūs 4,1 2,87 4,8 3,36 5,0 3,50
3. Pavakariai 2,2 1,54 2,2 1,54 2,2 1,54

Iš viso: 8,8 6,16 9,5 6,65 9,7 6,79
* BSI – bazinė socialinė išmoka. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2024 m. gruodžio 30 d.
nutarimu Nr. 1095 patvirtintas bazinės socialinės išmokos dydis – 70 (septyniasdešimt) eurų.

Direktorius Marian Kuzborski


	ĮSAKYMAS
	DĖL NEMOKAMO MAITINIMO MOKINIAMS DYDŽIŲ VIENAI DIE

